vencedoras: 

G.A. SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA; inscrita no 
CNPJ nº 37.409.100/0001-86, para o Lote 1, objeto da licitação – Diretoria Geral de 
Atenção Primária à Saúde (DGAPS), pelo valor total do lote de R$ 19.706.857,56 
(dezenove milhões, setecentos e seis mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e 
cinquenta e seis centavos), para o Lote 05, objeto da licitação – Departamento de 
Saúde Mental (DSME),pelo valor total do Lote de R$ 3.999.996,00 (três milhões, 
novecentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e seis reais), por 12 (doze) 
meses. 

HELPMED SAÚDE LTDA, inscrita no CNPJ nº 04.770.650/0001-
77, para o Lote 02 , objeto da licitação – Diretoria Geral da Urgência e Emergência 
(DGUE), pelo valor total do Lote de R$ 25.099.976,64 (vinte e cinco milhões, noventa e 
nove mil, novecentos e setenta e seis reais e sessenta e quatro centavos); para o Lote 
03, objeto da licitação – Diretoria Geral do Hospital e Maternidade Amador Aguiar  

(DGHMAA),pelo valor total do Lote de R$ 17.299.532,40 (dezessete milhões, duzentos 
e noventa e nove mil, quinhentos e trinta e dois reais e quarenta centavos), por 12 (doze) 
meses. 

SONIPREV PREVENÇÃO E DIAGNÓSTICO UNIPESSOAL LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 11.305.089/0004-63, para o Lote 04, objeto da licitação – Diretoria 
Geral de Atenção Secundaria (DGAS), pelo valor total do Lote de R$ 6.612.999,96 
(seis milhões, seiscentos e doze mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e 
seis centavos), por 12 (doze) meses. 

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências 
cabíveis. 

Osasco, 08 de março de 2023.  

ROGÉRIO LINS  

- Prefeito - 

SECRETARIA DE EMPREGO, TRABALHO E RENDA